[bookmark: _Hlk204633471]Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 19.10.2025
Утверждаю. ИВАС КХ 21.10.2025
Утверждаю АС Янов ИВ АС КХ
Присутствовали 16 Аватаров Совета ИВО:
	1. Асташова З.
2. Белоус Е.
3. Бугаева О.
4. Гертнер О.
5. Гротес Г.
6. Донских М.
 7. Ермакова Г.
 8. Кузьмина В.

	  9. Литвиненко М.
10. Локонова Е.
11. Никифорова И.
12. Пономарёва М.
13. Рубанова Е.
14. Сагитулина Н.
15. Шарыпа В.
16. Шевлякова К

Тема Совета ИВО:
1. Обновление 6-ю видами ИВДИВО подразделения ИВДИВО Омск.
2. Человеческая реализация (виды частей, системы, аппараты и частности, эволюции и миры, виды человеческой реализации, жизнь и жизненности).
3. Разработка 1.048.576-х архетипов, 1024-х космосов ракурсом города-миллионника Омск и разработки частей (1024-рица реалчасти) для граждан.
Состоялось:
По всем 3-м вопросам повестки дня Совета ИВО выступала Глава подразделения ИВДИВО Омск Рубанова Е.
1-й вопрос: в связи изменившимися стандартами ИВО предложено обновить ИВДИВО Омск на 6-ричное выражение ИВДИВО.
Командой подразделения ИВДИВО Омск стяжали 56 ИВДИВО-зданий подразделения в соответствии с обновлённом стандартом по 28-ми освоенным космосам.

2-й вопрос: Глава подразделения ИВДИВО Омск Рубанова Е. развернула тему «Человеческая реализация».
Человеческая реализация – это:
1. Разработка 8192 частей 8-ю видами частей с 1024-мя системами, 1024-мя аппаратами и 1024-мя частностями по мирам от реальностных частей физического мира до высших сверхчастей Мира ИВО в синтезе с Высшим синтезным миром каждого собою.
2. 64 вида человека с 32-мя видами жизненностей.
3. 8 видов частей Отец-человек-субъекта от Высших суперчастей до Синтез-реальностных частей.
4. 16 эволюций от эволюции человек синтезфизичности до эволюции Отца.

3-й вопрос: В Российской Федерации 16 городов-миллионников., среди них г. Омск. Нам поручено разработать концентрацию Огня 1.048.576 архетипов ИВДИВО Планеты Земля в Ядре Огня Должностно Полномочного в его развертке Искрами и другими огнеобразами гражданам подразделения ИВДИВО Омск.
1.048.576 архетипов – это явление 1024-х космосов ИВДИВО. Плотность соответствующего количества архетипов ракурсом 1024-х космосов направлять на развитие 1024-х Частей.
Ежегодно в июне мы стяжаем Ядра частей и в течении синтез-года разрабатываем их, в том числе участвуя в творении ИВ Отцом в Рождественско-Новогодних стяжаниях.
Предлагается насытить 1.048.576 архетипов деятельностью Должностно Полномочных (где Планета Земля фиксируется в 17-м космосе, и далее разрабатывать 1008 космосов для постепенного развития в них человечества. Мы в предыдущие года разработали Ядра частей по 5120 реальностям.
Нам необходимо устремиться на новое применение масштаба Синтеза на Планете Земля. Постепенно страны, города и люди встроятся в этот масштаб Синтеза, развернутый на Планете Земля и переключатся на 16 эволюций, которые на ней действуют.
Мозговым штурмом определили для разработки Ядер Синтеза, стяжённых в июне с.г. необходимо активировать:
3.1.1. части по Должностной полномочности с ИВАС в соответствии со Столпом ИВДИВО;
3.1.2. часть Образ-тип с ИВАС Ростиславом и Эммой;
3.1.3. части Парадигмолога, порученные ИВ Отцом каждому из нас;
3.1.4. 1024 реальностные части, выходя в их 1,5 этажные здания частей по реальностям;
3.1.5. 1024 архетипические части, выходя в их 1,5 этажные здания частей по архетипам.
3.2. эманировать 2,5 млн. искр Синтеза при исполнении каждой индивидуальной и командной практики.

4. Выявление рекомендаций.

Решение:
1. Выполнили обновление ИВДИВО Омск на 6-ричное выражение в соответствии стандарту ИВО.
2. Каждому Должностно полномочному регулярно выходить в 56 ИВДИВО-зданий подразделения на этажи своей ответственности.
3. Должностно полномочным ИВДИВО Омск включиться в разработку Человеческой реализации.
3.1. Определиться каждому служащему ИВДИВО Омск индивидуально, какой он Человек в человеческой реализации.
3.2. Уточнить части какой они живут эволюцией.
3.3. Ежедневно походить разными частями разных выражений.
4. Включиться в подготовку Рождественско-Новогодних стяжаний.

Согласовано ИВАС Ростислав 21.10.2025
Согласовано Гл. Подразделения ИВДИВО Омск Е. Рубанова 21.10.2025г
Составила ИВДИВО-секретарь протокольного и цивилизованного СИ Г. Ермакова